
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/668/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Koszalinie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 603, poz. 650) oraz art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/125/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 84 

poz. 1566 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ustępie 1 po punkcie 5a dodaje się punkt 5b w brzmieniu: 

„5b) oddział "Jaś i Małgosia" przy ul. Spasowskiego 14”; 

2) § 4a otrzymuje brzmienie: 

„§ 4a. Żłobek współpracuje z rodzicami w zakresie prowadzonych zajęć w oparciu o zasadę partnerstwa 

w zakresie: 

1) prowadzenia konsultacji i udzielania porad rodzicom w zakresie pracy z dzieckiem i jego rozwoju, 

2) zaangażowania i udziału rodziców w przedsięwzięciach wpływających na sposób funkcjonowania 

Żłobka poprzez podejmowanie dodatkowych aktywności w ramach swoich umiejętności i wolnego 

czasu; 

3) korzystania z pomocy i wiedzy rodziców w sprawowaniu opieki w czasie pobytu dziecka w Żłobku.”; 

4) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. W przypadku zgłoszonej przez rodzica nieobecności dziecka w Żłobku trwającej powyżej 1 m-ca, 

na czas nieobecności na miejsce nieobecnego dziecka dokonuje się przyjęcia innego dziecka, według 

kolejności wynikającej z uzyskanych przez dziecko punktów rekrutacyjnych, po zawarciu umowy z jego 

rodzicami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3433



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3433


		2018-07-18T11:55:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




